
普通車料金表

4/1～12/30
1/4～3/31

普通車オートマ

予定をお聞きして、教習スケジュールを作

成します。時期によって、3週間～2カ月で
卒業を目指します。1～3月で確実に早期卒
業を目指す方は、有料プランを申込してく

ださい。

スケジュール付き

新倉敷自動車学校

308,000円
314,050円 ＋

2,850円

補習(4,950円)5回+再検定(7,700円)1回が保
証として付いています。

保証を超える場合は追加料金となります。

追加料金は券売機で購入する事が出来ま

す。

安心の追加保証付き

無料オプション及び保証について

有料オプション(早期卒業プラン)

8月～9月、1月～3月の混み合う時期に、
約30回通って卒業を目指すプランです。

スピードプラン
22,000円

8月～9月、1月～3月の混み合う時期に、
約20回通って卒業を目指すプランです。

ハイスピードプラン
33,000円

期間2024/4/1～2025/3/31

※これらのプランは上記回数での卒業を保証するものではありません。予定をお聞きしてプランを作成
しますが、入校後に日程変更をした場合、卒業が大きく遅れる可能性があります。天候不良、入校者本

人の技量不足、知識不足などによる補習、再試験によって卒業が延びる可能性があります。

(税込表示)

4/1～12/30
1/4～3/31

普通車マニュアル

324,500円
328,900円 ＋

2,850円

学割　　  5,000円

家族割　15,000円

学生ならだれでも使える割引です。他の割引との併用不可。

過去5年以内にご家族が入校されている場合、適用となります。
他の割引との併用不可。

※18歳になる誕生日の1か月前から入校可能

※18歳になる誕生日の1か月前から入校可能

仮免許申請手数料
+

学科試験料(1,700円/回)

仮免許申請手数料
+

学科試験料(1,700円/回)

普通車(普自二持ち) オートマ 234,850円
マニュアル 249,700円 +　　2,850円



二輪料金表
新倉敷自動車学校

期間2024/4/1～2025/3/31

(税込表示)

マニュアル

オートマ

小型自動二輪

195,800円
180,950円

普通車
免許有り

普通車
免許無し

マニュアル

オートマ

113,850円
103,950円

※16歳になる誕生日の1か月前から入校可能

マニュアル

オートマ

普通自動二輪

230,450円
210,650円

普通車
免許有り

普通車
免許無し

マニュアル

オートマ

148,500円
128,700円

※16歳になる誕生日の1か月前から入校可能

マニュアル

大型自動二輪

127,600円

※普通自動二輪免許をお持ちの方が入校可能

※安全上の理由により、普通自動二輪免許を所
持している方のみ入校可能です。

二輪免許有料オプション

補習5回+再検定1回がセットになったオプションです。左記回数を超える場合は追加料金
となります。入校後はこのオプションを追加することは出来ません。

安心プラン11,000円 ※補習料等が不安な方はお得なプランです。

≪重要事項説明≫
〇技能講習の補習料は、普通車、小型自動二輪、普通自動二輪は￥4,950/回
　となります。大型自動二輪は￥5,500/回となります。技能検定の再受験はす
　べての車種で、￥7,700/回となります。仮免許学科試験を再受験する場合、
　￥1,700が別途必要になります。
〇技能教習の無断キャンセルは、￥4,950/回(大自二は￥5,500)いただきます。
　また技能教習を当日キャンセルする場合は、キャンセル料￥2,200/回をいた
　だきます。

〇有料で作成したスケジュールをお客様の都合で変更する場合、他のお客様よ

　り優先してスケジュールを再作成するため￥2,200/回が必要となります。
〇中途退校の場合、入学金はお返し出来ません。実費および受講された教習料

　金と事務手数料11,000円をいただきます。

普自二
免許必須


